
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Γεράνι, 14-04 -2015 

Αριθμ. Πρωτ.: 8819 

ΠΡΟΣ ΕΘΝΙΚΟ 
ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ 

Πληροφ.: Μπιράκης Γ. 
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Γεράνι 
Τηλέφωνο: 2821340011 
ΡΒΧ : 2821340090 

Θέμα: Δημοσίευση (1) μίας διόρθωσης σφάλματος στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Το κείμενο της διόρθωσης σφάλματος έχει ως εξής : 

Διόρθωση σφάλματος στην 8691/08.04.2015 περίληψη διακήρυξης πρόχειρου διαγωνισμού 
του Δημάρχου Πλατανιά που δημοσιεύθηκε στο Φ Ε Κ 131/09.04.2015 (Τεύχος Διακηρύξεων 
Δημοσίων Συμβάσεων) 

Στην 8691 /08.04.2015 περίληψη διακήρυξης πρόχειρου διαγωνισμού του Δημάρχου Πλατανιά 
που δημοσιεύθηκε στο Φ Ε Κ 131/09.04.2015 (Τεύχος Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων) 
στην σελίδα 1040 στην Α ' στήλη, στους 36 , 37 και 38 στίχους εκ των άνω 

διορθώνεται το εσφαλμένο «...5% επί της προϋπολογισθείσας δαπάνης 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ήτοι 3.075,00 ευρώ.» στο ορθό «...2% επί της 
προϋπολογισθείσας δαπάνης μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ήτοι 1.000,00 

ευρώ. " 


